MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100       Fax: (42) 3635-1231

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 330/2015
04/12/2015

 IVAN THEODOROVICZ, Prefeito em exercício do Município de Laranjeiras do
Sul-PR, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI, da Lei
Orgânica do Município,

 RESOLVE:

 Art. 1º - NOMEAR a COMISSÃO MUNICIPAL responsável pela realização do
PROJETO BOLSA AGENTES DE CIDADANIA a ser desenvolvido em Laranjeiras do
Sul em parceria com a Secretaria de Estado do Trabalho  e Desenvolvimento Social,
composta pelos seguintes membros:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA DA
FAMÍLIA
> NILSON BRONHOLO

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE
> Governamental – EMELINE PIOMONTÊS DE OLIVEIRA VAILATTI
> Não Governamental – MARLON JOSÉ GAVLIK MENDES

CENTRO DA JUVENTUDE
> ROSÂNGELA MARIA DA BOIT SILVA
> ELVIRA ANTONIAZZI COUSSIAN

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal em exercício, 04 de dezembro de 2015.

IVAN THEODOROVICZ
Prefeito Municipal

            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
                 Estado do Paraná

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100       Fax: (42) 3635-1231